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Puheenjohtaian palsta

ovat onnellisesti ohi.
Lintwaaran osala vaalin tt¡los oli koh-
tuullinen, sillä valtuustoon valittün kaksi
lintur¡a¿ralaista: Markku Madrkula ja
Kalevi Onnela. Toivotan molemmille
menestyksellistä raltuustotyöskentelyå.
Molemm¿t ovat jo viime valtuusto-
kaudella toimineet ansiokkaasti Lintu-
vaaran hyväksi,ioten meidåt muistetá¿n
kunnan toiminnassa seuraavankin
valtuustokauden aikana.

Espoon budjetti ensi vuodelle ei ole
Lintuvaaralle mitenkdän hyvä. Lintu-
va¿rantien t¿i muiden Lintúvaa¡an ka-
tujen,kunnostukselle ei ole varattu ra-
hoja.füntuu siltä, että Espoon johto to-
teuttaa win näyttäviä tietyörnait¿ kuten

L?insiväylän perusparannuksen ia Kehä
Iøkkosen. Näden lisäksi uusille alueille
on mkennett¿\r¿ t¿rvittavat kadut ja tiet,
joten ranhat alueet ii¡ävät kunnostãnatta.
Sama tuntuu pätevåin laajerirminkin: Kehå
ykkösen parannustyöt Espoon alueella

iäävät Kehä kakkosen ialkoihin. Helsingin
puolella Kehä yftJ<östä on parannettu ai-
nakin 15 vuoden ajan; Espoon puolelle
on tehtyvain pieniä korjauksia.
Menemme l0.l2.Tielaitoksen Uuden-
maan piirin uuden johtajan Hintikan
luokse kertomaan tosiasioit¿ Kehä yk-
kösestä ja kakkosesta- Tuntuu siltä" etfä
valtion elimissä asialliset perustelut Ketrå
kakkosen jatkamist¿ vastâan kuunnellaan.

Postipalvelut
pafanevat
Postin poislähtö Lintuva¿rasta on siis te
siasia,"kehitysü1" ei voinut eståä. Toisaal-
ta olisiko kukaan muutama vuosi sitten
voinut kuvit ella, että sa¿ûrne postin pal-
veluja myös sunnuntaisin ja iltaisin.
Kiytt.:ik?rärqme uutta postiarnme ja sünä
sivussa elintarvikekioskia kesällä keråt-
ty adressi postipalvelujen säilytr?imiseksi
velvoittaa meilå sühen !

Lintuvaaran
pfof¡il¡
Monet Espoon asuma-alueet nostavat
profüliaan lisäråkseen alueensa arvos
tust¿ ja vühtylsfytüi. Alueelle tàfueàLyà
on jokin kohta, johon se voidaan miel-
råå: tori, kaupan piha, rukoushuone, þ-
llin baa¡i,karanon päärakennus tai mikä
tahansa keskeisellã paikatla sijaitseva
kohde. Lintuaamssa tällai nen kohde oli
Paulakosken kauppa hiekkaisine
pysäköintialueeneineen. Kyseinen alue
on säilytettävâ aryoisessa¿n käytössä
eikå siihen saa rakentaa esimerkiksi ker-
rostaloja! Lintwaaran profilün kohotta-
miseksi voisi Omakotiyhdistys yhdessä
kaupungin kanssa ideioida jonkin maa:
merkin tms. ioka pystytettäisün Lintu-
va¿rantien varteen Paulakosken lâhelle.
þnsiväylä-lehden mukaan NöyJ<kiöön
ollaan puuhaamassa tämänkaltais talvî-
ketta. Piristys ankeaan'kauppojen
lopettamis ja Kehätr'-arkeen olisi pai-
kallaaî!

Loþuksl. toluotan kølkllle Hyuãå tou-
lua Ja Onnellßtø Aufiø Vuottø

Raimo Salminen.
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Taas vuosi
takanamme on
Syksyn yksi apahtuma oli tuplavaalit,
joista kunnalliwaali oli mielestäni Euro
vaalia tärkeämpi, ainakin tavallisen ih-
misen kannaltaållekirioittanut sai osak
seen áånestâjien luott¿musta nün pal-
jon, effå uusi neljän vuoden valtuusto-
kausi on alkamassa. Kütos luottamuk-
sesta,yrifJin olla luotømuksen arvoinen.
Lintwaara-Mäkþlä-Uusmäki sai siis j?il-

leen kaksi valtuutettua. læppàvaa:n
muka¿nlukien luku on jo8-9, rüppuen
paljonko va¡avaltuutetut päi¡sevät töi-
hin. Leppävaara-seura ja tintuvaamn
omakotiyhdisç ovatkin lwanneet pi-
låä v¿ltuutettujen kanssa vuoden alue
sa aivoriihen alueen yhteisistä asioisa-

Demarit saivat Lintuvaaran-Mäkþlän-
Uusmäen alueelø yhte en ii 47 5 àänta.
Vümeinen demari páäsi Espoossa val- '

tuustoon 264 àànellà. Hieman enem-
män keskittämistä ja kulmilt¿mme olisi
mennyt läpi yksi valtuutettu lisää.

Lintuvaaralaistenv:n 1996 tilit eivät ole
tasapainossa Espoon kanssa. Luulen,
ettå annoimme enemmän kuin saimme.
Kadut ja kevyen liikenteen viylàt,

bussipysákit, ositøin þtuvalot jne odot-
tavat parant¿mist¿. Aino¿staan Pikku-
linnunreitin lânsipää sa¿tün kuntoon
tien päässä tapahtuvan rakentamisen
pakottamana. Lintuva¿ran ojan (mistä
sille rimi?) korjailuun oli rahaa, mutta
t¿isi homm¿ jäädå keòken. Muilt¿ osin
rahat kuluivat Leppävaara-ßtelän
kunn¿llisteknükkaan.

Lintumetsän kouluh¿nke sáilyi kuiten-
kin hengissä ja rakentamiseen on rahat
1997 alusø. Lintumetsän päiväkoti sai
tarpeellisen henkilökunnan .Irppàvaz-
ran terveyskeskuksen þajennus on put-
kessa ja lukion korjaus alka¿ valmistua.
Toivotøvasti koulutuslautakunta ujuttaa
Lintuvaaran ala-asteen korjauksen ia
laajennuksen kärkeen kiireellisyys-
listoillaan.

Kehä tr :n jatko a v astaat kàytü n sitkeätä
viivytystaistelua. Jatkon ottaminen
yleiskaavaohjeisün pomppi valtuustos
sa pöydälfå pöydälle koko alven ja kun
viimein p?iästiin kesäkuussa äànestà-
rnaan, jâi jatko voimaan täpärästi kol-
men äänen enemmistöllá. Kohta áänes-
tyksen jälkeen tuli ymp?iristöministeri-
ön p?iätös jäuää Kehä tr:n jatko vahvis:
tarnatta seutuka¿vasta. Jos tämä olisi
ollut tiedossa aikaisemmin, olisi
valtuustonkin päätös ollut hylkäävä.

Ioppuvuotta kohdenTielaitos küh$rtti
informaatiokampanjaansa Kehä tr:n jat-
kamisen puolesta- Kampanjassa alkaa
olla jo kansan höynäyttämisen tuntu,
nün väritettyjä ja yksþuolisia ovat jae-
tut'tiedot". Uusin jippo, ns. asukas-
ystävâllinen moottoritie, maksaisi Tie-
laitoksen mukaan yli 400 miljoonaa
marl<kaa eli lähes kaksi keita¿ alkupe-
råisen "kannattavan " version verran.Tál-
laisia rahoja ei tule löytymään iaioÞ,ata-
pauksessa niillä saisi Kehâ I niin
vetävään kuntoon ja hiljaiseksi, että
Kehä II:n jatkosta ei tarvitsisi enáä
haikailta.

Yhdessä muiden asukasyhdistysten
kanqsa ajammekin tukkoisen Kehä I:n
parantamis tL Lep pavaaran kohdal-
Iakrìantâmisen yhteydessä voiaisün tie
panrø tunnelün Milkyl¿in kohdalla ja
meluhaitat poistuisivat lähes kokonaan.

Ensi vuoteen kitydàän uudella innolla.
Homman nimi on koordinoitu lobbaus.
Omakotiyhdistys, valtuutetut, lautakun-
tien iäsenet ja aktüviset asvl<kaat ajurat
kutakin asiaa eri keinoin ja useita kana-
via myöten samanaikaisesti, jolloin vai-
kutus kerta¿ntuu. Omakotiyhdistyk-
sessâ yriflimme panna kampanjoita tår-
keysjärjestykseen.

Kaleui Onnela
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Mistä ilmestyi
"Berliinin muur¡n?

Ohikulkijatkin ovat varmasti havainneet
kummallisen rakennustyön vanhan elo-
kunateatterin tontti¿ vastapäätä Lintu-
yaafrntien ja Pikkulinnunreitin kulmas-
sa. Tontille rakenneta¿n asumisoikeus-
asuntoja sisálfåvä osittain kaksi-,osittain
kolmikerroksist¿ taloa. Kummallista on,
että t¿lon kaksikerroksinen osa kohoaa-
korkeana tontinrajan pohjoispuolella
puolella olevan As.Oy Espoon Lintu-
puiston uuden yksikerroksisen riritalon
olohuoneiden eteen. Näkymä asunnois-
t¿ etelään on muuttunutBedünin muu-
rin varjoksi. On selvä, että mifålin tâl-
laísa eivät Lintupuistosta asunnon hank-
kineet voineet puolitoista vuott¿ sitten
kuvitella.
Tilanne on seuraust¿ asemaka¿van muu-
toksesta, joka mahdollisti muurin raken-
ømisen. Omakotiyhdistys suhtautui nih-
keâsti koko kâ¿vamuutokseen, s¿moin
kaupunkisuunnittelukeskus ja -lauta-

kunta. Tonttia silloin vasta havitellut
grynderi sai kuitenkin ratkaisevan tuen
nâhtävilläolon jâlkeen iätetysfå æukkai.
den kirjelmåsfJi jossa ka¿vanmuutosta
puollettiin,vaiftJ<a muutoskart tst¿ n ilryi
rakennusalan siirråminen rajalle. Kun
vietä rakennuslupakatselmuksen kutsu
ei tavoittanut asuntoosakeyhtiön ny-

þistâ hallitusta, tuli rakennuslupakin
lainvoimaiseksi ilman valituksi¿. Tilan-
ne on varjoon joutuneille miltei katast-
rofi , mutta muuri tuskin sütii rrúhinki¡än
enää sürtyy- Asukkailla on tunne , että
heitä johdateltiin allekirj oittamaanvàä-
rä kirje.

Kosþ kaavoitustyö vielä jatkuu Lintu-
vaarassa ja kaavamuutoksiakin r¡¿rmaan
tulee, olisi hyvä kirjelmien la¿timisen
yhteydessä ottaa yhteys omakoti-
yhdistyksen kaavatoimikuntaan.

Kaleuí Onnela



It tußtoj ø j ø nurßtikaaiø
Ennen sotia Ha¡akan Mäq nyþisen
Lintuvaaran, muodostivat muut-am¿t
omakotitalot ja kes?ihuvilar. Sorien j?il-

keen alueeseen lohkottün I¡ ppàvaararr
karanosta rintamamiespalstoja.Ihlot ja
väkiluku lisääntyivât vauhdilla.

Tl¡lot rakennenün hartiapankki- ja tal-
koovoimin, kukin resurssiensa mukaan.
Ifuska tontit olivat varsin suuria, niin
niihin raivattiin myös peruna- ia,

']rytinaatz. 
Istutettün marlap ensuø ja

hedelmäpuita. Saatu sato oli varsin ter-
vetullut lisä jokapäiväiseen ruoka¿n.
Kaupasta ei kaikkea saanut, etkà. zina
ollut rahaakaan ostamiseen.

Kylân tiet rakennettiin lapio- jahevos-
peleln.Tienhoitokunnat vætasivat kun-
nossapidosta. Ja hyvin ovat kesrlineet
vielä tähän pàiväàn asti! Muutama
asvalttikilometri on tosin tullut pâä-
väylille.

Parhaina vuosina kylässä oli varsin vil-
kas yksityinen bussiliikenne Helsinkiin
- jopa 250 bussivuoroa vuorokaudes-
sa!Tänä prtvânþ, vuoroja onenàä26

arkisin, 18 lauantaisin ja sunnuntaisin
t6.

Pensasaidat, pensaat ja puut kawoivat
jal<ylitstz tt¡li varsin mieilyträvä javith-
tyisä asuinalue. Etenkin näin joulun tie-
noill4 kun lumi, joka silloin oli vielä
vitivalkoist4 peitti tienoon vaippaansa.
Nâky oli silmüihivelevän kaunis. Kyntti-
lät, lumilyhdyt ja ikkunatáhdet lisâsivät
ia syvensivät tunnelmaa. Ja a¡kihuolet
heittettiin unholaan.

Aikaa myöten lryl¿i¿in tuli kauppoja.Iso
Elanto, Pikku-Elanto ja kolme yksiryisrä
kauppaa: Jousen kauppa, Paulakosken
kauppa, jonka pihassa oli pønkkløuto,
jaThlouskauppa.Valheinin mäen runru-
massa oli lisâksi muutama sekatavan-
løup pa,.T ànäÄn palvelu jamme hoitavat
kaksi kioski¿,kaksi parturia,kukkakioski
ja piuri Spar-kauppa

Väkiluku kævoi ja lapset tulivat kou-
luikään. Alakoulu sijaitsi nykyisen
Verájäpellon koulun paikalla olleessa
punaisessa puurakennuksessa. Kotilun
johtarjaopettaia asui kor¡lun yläkerrassa

ja vahtimest ari/keittâjäpariskunta ala-
kernassa. Iäkoulua käytün nyþisessä
I-eppàuaaran koulussa, jos sa muuten si-
jaitsivat koko koulukompleksin muka-
vuuslaitokset.

Kun tuli aika sürtyä,oppikouluun, nün
kas kummaa, làhin koulu sijaitsi
Viherlaaksossa. Koululaisten mäi¡rän li-
sâäntyessä saatün vihdoin - kann¿tus
yhdistyksen ponnistelujen turvin - oma
oppari. Ibulu toimi alkuun nyþisen
Hippoksen paikalla, fåhes urheilukentjin
laidassa olevassa viipalekoulussa.
Kemiantunnit pidettün upo uudessa
Lintuvaanan koulussa ia klisitöitä opetet-
tiin kansakoulun tiloissa.Viidennestä
luokasa lähtien hoitui opiskelu uudes
sa Leppävaaran yhteiskoulussa (nyk. lu-
kio).

Kylän perukoilta oli koulutie varsin pit-
kå, mutta turvallinen. eihän silloin Lintu-
vaarantiellà ollut 10 000 auton
vuorokausiliikennewå. Silloin ei myös-
kilin ollut järjestetty koululaisille tùsi-
kuljetuksia.



Mistähän muuten johtuu, ettå Espoos
sa koulut valmistuvat väkiluvun kas-
vuun nähden aivan lüan myöhä?in tai
turvaudutaan viimeisenä konstina
vüpalekouluihin, kuljetetaan lapsia pit-
ki?ikin matkoja sellaisün kouluihin, joi*
sa sattuu olemaan hieman löysempää?

Kylän kid<kon¿ toimi Perkkaan kappeli
ja nyþisen kirkon paikalla oli - l¿sten
mielestä - ihanat kalliot ja mzhtava
hieklrakuoppa, jotka tariosivat virikkei-
tä lükunt* ia ympäristönoppitunneille,
þvqaa-a3lantakn.

Kyt?issä oli T!öväentalo, jossa j?irjestet-

tün teatteri- ja elokuvaesityksiä sekä
ohielmallisia iltami¿. thlo paloi, muta
sen tilalle Íakennettün tálkoilla uusi talo,.; .
jossa toimii nykyririn øidekoulu.

Toinen joukkoja yhdistävä keskus oli
Kansantalo, jossa oli rarsin vilkasta toi-
minta¿. Nuorten suosiossa olivat eten-
lin lauantaitanssit. Siellä kåytün hieman
kauempaakin katsomassa ja kuuntele-
massaVieno Kekkosta, Eila Pellistä, Iot-
tGtyttöä ia muila sen ajan suosittuja täh-
tiä. Nojattiin tietenkin retonkünkin so
pivan Keskiþntangon tahdittamana.
Talo on vieläkin ahkerassa käytössâ.

'\

Kylässä toimi myös hieno elokuvateat-
teri, jonne tultiin joukolla "eläviin'
naapurikylistäkin. Etenkin Hämeen-
þllin nuoret.tr¡livat metsän halki ialkai-
sin Kino tuxün.I(otimatkalla taisi sit-
ten tulla verotetuksi þlän omenapuita.
Ei sen pahempaa kuitenka¿n.

VPK on aina ollut kppùvaannylpeys
ja se toimii edelleenkin voimakkaasti ia
näytt¿ivästi. Tosin romattisen puutalon
.tilalla seisoo tänÀan tiilisiä kerrostaloja
ja uusi, uljas VPK ¡akennettiin Vanhan
maantien ja Turuntien väliseen ma¿s-
toon.Talo on valkoinen ja rapattu, josa
vanh¿n ajan romantüklia oñ kauliana.
Henki ja harrastukset ovzlt senr*ån säi-
lyneet.

Paikkakunnalla toimü useita eri yhdis
tyksiä ja jàiiestöil.,jotka ovat vúmein
huomanneet, etrå iotain on tehtävä, jos
uotzzt säilyttjüi M¿imme toimivana.

Yksi vanhimmista ja tomivimmista on
nyþinen Lintuvaa¡an Omakotiyhdistys
ry. Yhdistys aloitti toiminønsa. kppà-
yaafal Huvilanomistajien Yhdistys ry -
nimisenä. Se merkittiin yhdistys-
rekisterün 25.Q1)t4l,joten se on Es-
poon kolmanneksi vanhin kotiseutu-

yhdistys. Vuonna I 975 nimi muutettün
Lep p ixaapn-Lintuvaaran Omakoti-
yhdistys ry:ksi ja nykyiseen nimeen pdä-
dyttün vuonna 1987.

tüty mukaan yhdistyfseemme (jos et jo
ole!) ja. tule vaikuttamaan alueemme
æioihin. Jäsenmaksumme on u¿t¡ 35,- /
perhe. Toimiaan yhdessä ia yrttetlàn
s?ülytfåå se mikä on vielä säilytettävissä
Tai patannetaan, mikï mielestämme
parannusta kupaat

Hyvän joulun toivotuksin Eino Irinon
sanoin:

Ot Joutn os klrkkabln Jouluyõ,
ol syntyö s sydtitnlhln,
ol syt ty õ s sy ö me h en J qk øß een,

Joka tutklul: nßtå? nzl.bln?

Esko Roùnínen

Glimsin talomuseossa,
Glimsintie 1, Jorvin sai-
raalaa vastapäàtà, on
15.1 1. avattu näyttely,
jossa on oivallinen tilai-
suus tutustra Espoosta
löytyneisün esihistorial-
lisün esineisün. Näytte-.
lyyn on myös erinomai-
sesti dokumentoitu E$
poon muinaismuistojen
löytöpaikat, vanhat asu-
tus- ja vesialueet yms.
Glimsissä onmyös mah-
dollisuus itse jauhaa vil-
jaa jauhinkivillä tai hioa
kivityokaluj a. Nâyttely
on auki tüstaista perian-
taihin klo 10-16, lauan-
taisin ia sunnunaisin klo
12-16nnaLiskuun 1997
loppuun. Þääsymaksu
on áikuisilta 10 mk.Alle
12 vuotiaat l^pset ia kou-
lulaisryhmät päásevät si.
sään ilmaiseksi.
Jos asuinpaikkasi men-
neisyys künnostaa, kafi-
îattaa kàtydù tutustu-
massa Espoon museon

iür ! estämälin náyttelyyn.

Muinainen Espoo

çfims tøfornuseo



Kanta-asukkaat
muistelevat
iouluj aid vähän
muutakin:

"Maisteri
antoi aina

I

papefl-
fahan!"

Voi sirå muistelernisen riemua,kun Kai-
ia Kangas,Inga KemPPainen, Satu
iKonttlñen ja Alvo Kortevuo ko-
koontuivat kahvikuPin ùàree¡
marraskuisena aamun¿! Yhteisiä muisl
þia heillä on jo viimeisfllin 5Gluvun
alúst¿ iolloin taloa rakennettün t¿i oli
io rakénnettu Harakka¿n. - Inga jäi
muuttokuorman kanssa linianmäen
lieiuun.ei muuta kuin Kutilaisen hevo-
nen apuun! Onneksi hetekat olivat
mukana! Samoin kävi Kaiian ensimmäi-
selle lautakuormalle.Tie (nyk. Ilämeen-
kvläntie) oli asukkaiden itsensä raken-

ámz, e¡lre se alkuaikoin¿ varsinkaan
kesflinyt pahimpia sateita.vaikka hyvin
tie pohjustettün loppujen lopuksi, m¿is-

teri antoi kaatazpuiøia nostaa ruoste-
sa.ûtaa tien pohjalle, pihoista kerättiin
kiviä. "Maisteri", kartanon omistaja,
maisteri Kaarlo af Heurlin on keskuste-
lus sa låsnä vähån váliä. "Vallan ihmeelli-
nen mies" toteaz Kaiia. Maisteri möi
tontteia vain rintamamiehille, neuvoi ja
auttoi 

-nahoituksessakin. 
Newoi K¿nkai-

takin hakemaan hYPoteekkiYhdis-
tyksesfå lainaa.Vähän haj amielinen þl'
tåti¡ oti m¿isteri, muistaa Kuia.Wàn
päpatrti usein Kankaalla kylâssá.- Y:aiia
kun ompeli päivät pitkät kotosalla :
mutta silloin ültlöin unohtui hattu tms,

iosta lgijan mies pääsi huomaamaan,
'et(àtazs 

on maisteri käynyt! Maisterin
maihinnousukengät muistavat kaikki,
nüssä hlin þlâllä " römpsötti"'

Kylällä oli tekemisen ja autømisen hyvä
trènti. ¡mmattimiehet auttoivat toinen
toisiaan ia talkoilla tehtün paljon. Tä-
m?in päivän ha¡ma¿n talouden iahti-

miehillä olisi tainut olla hyvät apaiatl
Paikalla olevat muistelijat muuttivat
Kalliosta tai Mannerheimintieltä
Hamkkaan ja käre oli pàästà.omaanta-
loon. Kun yksi huone oli valmüna, muu-
tettün io. Saunæsa saatettün kãydä naa-
purissa pientä korvausta vastaan, ellei
omaa ollut. Vümeinen saunavuoro lau-
antzina saattoi all<az uasta yhdelfåtois"
ta. : Vaikka kyläil:i oli parhaimmillaan
17 kruppaa haettün tinkimaitoa kar-
tanolta. Munia sai Muna-Maij altz', ionka
kaikki muist¿vat v?irikk?üinå persoon¿-
n¿. Luontaistaloutt¿ süs! Olisipa vielä-
kin mukava poiketa t¿loissa ostoksilla
ja muutenkin rupattelemassa- Ny ei ole'nr:ritotaloia, 

eikä sen puoleen kauppo
ial.øan. Onkohan kehitys mennyt asuk-
i<aiden kannalta ollenkaan hyvään suun-
ta î?

Joulut olivat zlr¡a valkeit¿.Thi ei aivan
aina;"Vuonna 1 957 ei ollut lunta", muis-
taa Kaija.Joulukuusi haettiin aina lâhi-
metsástä. Ei siihen lupia þselty, nün it-
sestâänselvää se oli. Kaikki hakivat.
Ruuat laitettün jouluksi itse. Kinkku oli
kunnon kokoiien. 1 4 kiloa esimerkiksi
cili aivan normaali kinkku - ia rnl;tù
rasvaisempi sirå parempi. Ruuat säily-
tettän verannalla ja ulkona. Kaiia muis
taa, ettà hänen pefheensä sai ensimmâi-
sen jäákaapin vuonna 1957. Samana'
vr¡onna tuli Konttiselle televisio, ker-
too Satu. Ensimmäisen television äâ¡eçn
kerääntyivät kyläläset mielellään ohjel-
mia katsomaan! - Punaiset omenat ia
karkit kuuluivat joulun herkkuihin io
varhain. PihlajistonArja, ioka myös oli
muistelem¿ssa, muistelee, että hänen

'ensi-karkkinsa" olivat kuivattuja
porkkananlastuja. Iahjat olivat usein itse
tehtyjä pyþmia, sukkia, laPasia,
ka*keja,
Arja muisaa että trlinen isänsä oli erää-

nå jouluna onnistunut ost¿ûxun paistin-
pannun ia. laittoi sen joulupakettiin.
iiidin miélestä se ei ollut mikälin sopiva
joululahja - meinasipa tulla pannulla
pääfuÀî, muisteleefuja. Autt¿misen hen-
ki tì¡li erityisesti jouluna esün.Tbrpees-
sa oleville perheille kerättün tahaaiaø'
varaa. "Maisteri antoi aina paperirahan
tållaiseen keriykseen", muisteltün.

Alkuaikoin¿ tieüi ei aurattu,vaan aamulla

toivottün,että joku olisi jo tehn¡ jalan-

jâliet, joihin olisi helpompi astua-

Kaiia muisø a. vieli eráän joulunalus'
epiiodin. Hän oli potkukelkkareissr¡lla

Jâäskeläntien Elannossa. Kotimatkalla
Tuomelan karønon hevoskuski tönäisi
Kaiþn ja kelkan maahan niin, että
maidotkin kaztviYat. No, hevosen-
omistaia korr"¿si vahingon kahdella sa-

|3|1ø-ryry,ioten ei sürä Paha mieli

ßarryf.

Liikenteessä oli süs' omat vaznnsa io
tuolloin vaikka autoiaei nünk?üin ollut.
Arvo øisi saada låsnáoliioista ensimmä-
sen auton' Yuosi oli 1956' -Yatkk'a elà-

mässä oli palion hankaluutta ia epà'
mukavuutt¿; puutetakin, nün yhteishen-
ki, auttamisen mieli oli va¡masti uto ia
kâirta¿ muistelijoita vieläkin.
- Voisimmekohan me oppia ioøin sii '

tù?

Ku.aassa uasem.m,alta: satu Konttlnen, Aruo Korteauo, A(a Píbla:jísto,
Kalj a Ka.ngas ia. Inga KemPPainen

Leena Scbmidt



TH TEAMGITY
LEPPAVAARA
SPR Kehä'
Espoon osaston
katutyöryhmä

{EI.tTY
Aloitimme Suomen Punaisen Ristin
katutyön tekemisen Ieppävaaran atu-
eella,koska SPR:n Kehä-Espoon osaston
jäsenet olivat kuulleet eri tahoilt r huo
lestumisø nuorte.n pähteiden käytös-
tå ja häiritsevästä käyttäytymisesfá va¡-
sinkin Leppäraaran keskust¿ssa.

Toimintamme käynnistyi purevan þl-
mänä perjantzina 26.1.1996.¡'tutsi toi-
mimme kahden tuiskuja pelkáämät-

j

tömi¡n naisen voimin.Tãrkoituksenam-
me oli selvitt?iå Leppàiaann alueen
nuorten kokoontumispaikkoja ja tehdä
tunnetuksi toimintaanime núorten kes-
kuudessa. Kauan ei tarvinnut kaksin
toimia, kun ryhmä alkoi kasvaa.
Ryhm?üimmè kuuh¡u tällä hetkellä n. 15
aktüvisesti toimivaa naist¿ ja miesiä" joi-
den ikä on 18 - 52 woden väIillä.Vaik-
ka teemme katutyöfå tosissamme, nün
silti emme ole ryppyotsaisia ja
huumorintajuitomia. Toivoflrme saa-
vamme jatkuvasti lisää 18 vuotta
tãyttàneitâ jäseniä ryhmäämme, jotta
râmä" vtpaaehtoistoiminta' ei kävisi ke-
nellekään lüan raskaaksi.

Toimint¿mme alust¿ lähtien olemme
pifÌineet yhteyt ú" Lep pàwaawrnuoriso
alon henkilökuntaan ja siellä käyviin
nuorün. Nuorisotoimi on antanut tuken-
st v ap aaehtoisen katutyöryhmämme
toiminnalle.Yhteistyötä teemme myös
nuorisoneuvojan ja l?ihipoliisin kanssa
sekä pyydettäesså vie¡ailemme kouluilla
vanhe mpainilloissa.

Katutyöryhmä partioi periantai-iløisin
ja öisin koulujen lukukausien ail<ana.
Tarkoituksenaflrme on olla turvallisen¿

. aikuisena nuorten keskuudessa ia pyr
kiä ehkäisemään íruorten "hölmöilyjä',
joilla saattn olla leimaava rraikutus hen-
kilön koko loppu elämälle. Ryhmämme
osallistuu myös Espoon alueella jãrje*
tetfåvün nuorisooperaatioihin.

Yriaan vuoden toiminnalla TeamCity
katutyöryhmä on vakiinnuttanut toi-
mintansa Irp pùvaann alueella. Nuoreq
tulevat mielellään juttelemaan ja kysy-

mään neuvoja arkaluonteisimmistakin
asioista. Vihanomaisyhteistyö on lähte-
nyt hyvin käyntün javarmasti tiivistyy
toimiffÍm jatkuessa.

Haaveenamme on saada SPR:n Kehä-Es-
poon osaston muillekin keskeisille alu-

oo

eille, esim. Kilo, Karakallio jne, toimivat
katutyöryhmät olemaan nuorten tuke-
na. ia tzrvrttaes sa neuvonantajana.Tässä
vapaaehtoisessa työssä nuorten van-
hemmilla ja muilla aikuisilla on erittåin
merkiträvä rooli' 

Auti Böök
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Espoon työväenopisto Leppävaara järiestää
kurssin
3É¡KKAruE NUoREN MAATLMAAN
Kenelle? Kurssi on ta¡koitettu nuorten ranhemmille ia 18 vuota täytüineil-
le henkilöille, jotka ovat kiinnostuneit¿vapaaehtoistyöstä nuorten parissa.

Koska? 15.1- 5.3.1997 keskivükkoilt¿isin (ei koulujen talviloma viikolla)
7 kertn 3 tuntia.

Sisältö? . Nuoren kehitysvaiheet ja kohtaaminen ' Fáihteet ja huumeet
.Ensiapu . Vapaaehtoisen oikeudet ja velvollisuudet . Viñmomaistahojen ja
eri järjestöjen esittelyå . Sosiodraama

Kurssin hlrrtal25,-
rlrrr¡l¡tr¡rttI¡lllltlrrtll¡¡Ill¡¡¡rt¡l
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Sota'aika
ß nuofuus

Vanha páiväkirja avautuu lähes itsesråån
kesäkuun 6:nnen pàivàn kohdalta v.

1939. Siihen on liimattu tuomen
kukk¿terttu. Menneiden vuosiþmmen-
ten aikana rutikuivasta tertusta on
rapissut kukkia niin,etfå endä on j?iliel-
lL nellà. Kukkatertun viereen olen kir-
joitt¿nuü''Pidiin kamalasti Mikistä. S?ü-

lyt?in trimrin tuomen oksan, kun h?in
antoi sen tànäàr^ minulle muistoksi."
Mikki oli oikealta riimeltåiinArvo júún
asui entisen Valtatien (n¡ Lintuvaaran-
tie) ja lGentien (nyt Sinirinnantie) kul-
massa. Hän kuului siihen vekaralau-
maan, jonka kanssa koettün kaikki lap-
suuden ihmeet llánen perheensä muut-
ti I 938 I¿aksolahteen, joka niihin aikoi-
hin tunnettün win Dalsvikin¿. Mikki oli
veljen paras kaveri ja küntynyt perä-
Harakan. toveripürün. Nünpä hän tuli
joka viikonloppu kuluttamzan atkaa
kanssamme.

Kutsumanimensä Mikki sai siitä, että
keran kasteltuaan jalkineensa h¿in tuli
joukkoomme katkaistuissa vilttitos-
suissa,nilkkojen ympärilþ paksut sukan
suut. l¿ihakinttuinen, kasvava poika
polvihousuissa ja isoissa vilttitossun
terissä oli mielestämme kuin sarjakuva-
sankæi Mikki-Hüri.

Aika kului ia syttyi sota. l¿psuuden
poikakaverit tuliv¿t vähitellen ikáiin,
jolloin piti ast¡¡a soøpoluille. Y. 1941
Mikin ikä ei sitävielâ edelþrlinyt,mut-
ta hân lähti vapaaehtoisena ja joutui
pian rintamalle. Aloin saad¿ häneltä
kenttåpostikirjeitä, joihin aina tietysti
heti vastasin. - Joulu- ja tammikuun
vaihteessa sain kirieen, ionka lopussa
hän pyysi valokuvaani.þtt¿ en koko
naan unoht¿isi minkä näköinen olet",
håin kirjoitti. Minulla ei ollut kunnon
kuvaa itsesrlini, mutta lähetin parhaan
mahdollisen, myssypäisen, jotakin

koululaislippuavarten hankitun kuvan.
Eràànà talvipäivänä Mikin iüti sai pos-
tissa paketin. Sen pä2illå luki"Kaatuneen
jäämistöä". Sis?illä oli poian lompakko,
jossa oli päällimmäisenä minun kuvani.
- Mikki oli kuollessa¿n l&vuotiæ. Minä
olinsilloin 17v

Suru koetteli nühin aikoihin anka¡asti

þlii:imme. Olen päiväkirjassani käynyt
kuin kartaa, alo &lolta,läpi asukkaita
ja luetellut, kuka mistiikin perheesrå oli
menetHnyt sodassa henkensä. Pomme-
jakin meidån þláämme putosi. Olen
2.11.1947 kuvannut þl?imme pommi-
tusta sinä iltana: "Sünä seisoessamme
yhtilkküi tuli øivas valoisaksi ja kuului
malrdoton rytinà ja sen jâlkeen nousi
savupilvi. Luulimme, että Taalikan pi-
haan putosi pommi, muttâ kuulimme
jdlkeenpäin, ettå kaikkia¿n on Leppâ-
vdalzan pudonnut 9 pomtnia."

Tuttkat asuivat Jáäskelântien varrella
k¿lliolla, lähes meidlin mökk t^vastapâà-
tä. Se lähin pommi putosi kuitenkin
Finnigin perheen rapun eteen nyþisen
Fensaskertuntien varrella. Henkilö\¡ahin-
koja ei tapahtunut, mutta heidiin asun-
tonsa vaurioitui pahoin . ''

Kylällä kerrottiin siitä pommitusillast¿
tarinaa,ionka muløan nüllå tienoin asu-
nut paikkakunnalla tunnettu mökin
isänrå istui "puuseessä", kun sen eteen
tuli pommi. Ukko lenn?ihti housut kin-
tuissa nelinkontin pihamaalleen. - Ilos
a köyhänä aikana yritettün tapahtumi*
ta löytää huumoriakin silloin, kun ei
hullummin kåynyt.

Stntkka LuJa-Penttlki

It



PIHAKITPAILU
Espoon Kotiseutuyhdístysten Lüt-
to (EKYL),
jonka iäsen LintuYaataî Omakoti-
yhdistys on, jârjestÁâ, vuosittain piha-
kilpailun jossain osassa toiminta-alueel-
la¿n. Ensi vuonna on vuorossa Suur-Lep
pàvaan eli Lrntu\¡aarari pihat voivat nyt
osallistua.

Kilpailusarjat ovæ:

L. Omakotitalotia paÅ-
talot
t) paras perinteinen
piha
b) paras uusi pfüa

2. Rivitalo- ja pie*
kerrostalopihat
a) yksittäiset asunto-
pihat
b) yksittäiset asunto-
pihat yhteisaluei-
neen kokonaisuutena

3. Kerrostalopihat

4. Yritysten sekä varas-
to- ia teollisuus aluei-
den pihat

Kilpailu perustuu ilmoittautumiseen.
Ilmoittajanavoi olla pihan omistaja itse
tai joku muu, esim. naapuri, kau-
punginosayhdistys, yri¡ys yms.
Ilmoittajan on syytä varmisr4a, hab¿aa-
ko ilmoitett¿va osállistua. Ilmoitautumi-
sessa tr¡leè käydä ilmi kilpailijan nimi,
ta*,ka osoite ja puhelinnumero, sarja,
johon kilpailija osallistuu sekä mahdol-
lisen yhteyshenkilön nimi ja puhelinnu-
mero. Ilmoittautumisi¿ o tetzan yaßÍql n
jo nyt osoitteessa:

Espoon Kotiseutuyhdistysten Lütto ry
Thu¡rnanninpuistotie 1 2 A
O27OO KAUNIAINEN

Kilpailussa on palkintona paitsi kunni
aa myös nahapalkintoja- Kilpailun tuo-
maristo koostuu useist¿ asiantuntijois-
ta, iotka kesän atkamkäyvàt tutusturtus-
sa kilpailuun osallistuvün pihoihin. Tù-
lokset julkaistaan syyskuu ssa 1997.

Maksatko
mielestäsi liikaa
kiinteistöve roa?

Jos künteistöäsi verotegan mielestäsi
kohtuuttomasti, verosta voi hakea va-
pautusta tai veron pienentämislå kirjal-
lisesti Espoou- kaup ungilta

Postit¿ hakemus osoitteeseen:

Espoon
Espoon

kaupunginhallitus
keskuwirasto

02770 ESPOO

Verovapautusperusteet
(verotuslaki 125 S)

1 ) Veronmaksukyvyn olennainen
alentuminen sairauden, elatus-
velvollisuuden, työttömyyden tai
muurt sellaisen syyn iohdosta

2) Perheen elatuksen aleneminen ve-
rovelvollisen kuoleman johdosa.

3) Erehtyminenverosäännösten sisâl-
löstä. Lisäksi edellytet?üin myös
muit¿ Syirå vapautuksen tueksi.

4) Veron periminen on muust¿
erityiseslå syysfä ilmeisesti kohtuu-
tonùa.

Veron oikaisu

Laintulkinta- ja arvostusþsymykset
Q<iinteistön verotusarvon m?i?iritt?imi-
nen) selvitetâän tekemällä oikaisu-
vaatimus sen veropiirin verotuksen
oikaisul¿utakunnalle, jonka alueella kün-
teistö sijaitsee. Espoossa sijaitsevasta
künteistöstä oikaisuvaatimus tehdään
Espoon veropürin verotuksen oikaisu-
lautakunnalle.

Veron lykkåy

Lykkäystä veronmaksuun haetaan
lääninverovirasbsa, mikäli veroa ei voi-
da. maksaa sen eräpáivänä. Muutoin
maksamatontâ yeroa zletaan peÅà
ulosottoteitse.

Lisätietoia

Lisätietoja antavat Espoon verovirasto ja
haettaessa vapautusta lakimies Raili
Holm, puh. ú92395 sekålakimies Olof
Nyman, puh.869 2389.

Esko Roininen



Tal kootanssien tahdittaia
Espoon Pelimannit esittäytyy
Iaaksolahtelaisia ia muitakin es-
poolaisla on io vuosiþmmeniã
ilahduttanut soltollaan aviopari
M^rt^iaUlf Bergstrõm. Ulfin påiã-
soitin on hanu fi ialtrãrUtr rummut
Tiissâ "tllrnissä' on künteästi mu-
kanaollút myös LüsaSalin. He ovat
soittaneet mm. Laaksolahden
Huvilayhdistyksen iuhannus-
jutrlissa ia muiósakfn sen tilaisuuk-
sissa.

197G1uvun alussa
Ulf säesti mm,
FaIIåkerin
tarihuaiia. Siellä syn-
tyiidea, etråEspoo
seen ttilisi peruståa
peli-manniyhtye.
Idean isänä olilfal-
ter Grenman. Näin
sitten tapahtuikin.
Syntyiyhtye nimel-
tä Esbo Spel-
manslag 16.1.1975.
Neuvottelujen i?il-
keen Espoon työvä-
enopiston ruotsin-
kielisen osaston
@enita Åkerlund)
yhdeksi opínto-
püriksiotettünkan-
sanmusükki. Kaikki pelimanniyhtyeen
jäsenet tulivat mukaan låhän opinto
pürün, ja sütå lähtien tämä on toiminut
ja toimü edelleenkin tryvin.

Ohjelmisto koostuu pääosiltaan suo-
menruotsalaisista ja skandina¿visista
soitteista, salonki- ja seura&nsseist¿ sekå
perinteisistå espoolaisista kappateista.
Viime vuosina on ohjelmistoon tt¡llut
yhtyeen omien jâsenten sävellyksiä. Sä-

vellyksiään ovat antaneet Torwald
JungebrandJukkaTammisto (Syrjänen),
Erkki Alanne, Jaakko Heikkinen, Aulis
Kärkäs ja Jussi Tarkkanen. Esbo
Spelmanslag - Espoon Pelimannit
on tuottanut kaksi ?üinikæettia,Minnen
- Muistoja 1 9SGluvulla ia Uutta espoo-
lusta I 992, j ossa yhtâ lukuunottamatta
kaikki oyat omia sävellyksiä. Espoon
Kansanmusükkikilta ry:n toimesta on
julkaistu nuottivihot Uutta espoolaista
I jatl,joissa on Espoon Pelimannien
sävellyksiä. 

:

Yhtyeen musiikillisina johtajina ovat
toimineet Äke Grandell 197 5-76,Sve¡
Nygå¡d 197 6-77,nmo Koski 197 7 -84,
Jussi Thrkkanen 1985-94 ja MaÅanne

Maans 1995 ja edelleen. Saatuaan
rasitusvamman jousikäteensä tuuraa
hänfä hanuristi Pekka Pentikäinen. Kak-
si vümeksimainittua ovat valmistuneet
Sibeliu$akatemian kansanmusiikki-
osastolta. Yhdyshenkilöinä ovat toimi-

' neet'rValter Grenman ja nyþisin Märta
Bergström. Tahdin arøjatn koko toi-
mnwajan on ollut Ulf Bergst{öm,ioka
myös on t9iminut vetäjànà johtajan
poissaollessa.

Vakioesüntymisistä mainittakoon työvä-
enopiston tilaisuudet, Pilpatus sekä
Glimsin suvisoitto. Vuosittain' on
esiintymisiä kansanmusiikkitapah-
tumissa eri puolilla Uuttamaata. Helsin-
gin juhlavükoilla ja lGustisella on yh-
tye myös soittanut.J?isenmáärá on py-
synyt koko ajan noin 15-18 soittajana
Siitã lähes kolmannes on laakso-
lahtelaisia,sillä Bergströmien ja Salinin
lisäksi nyþinen vetäjä Pekka Pentikäi-
nen ja vuoden "novüsina" ollut Timo
Luoma-aho ovat laaksolahtelaisia. Mai-
nitakoon vielå, ettäkaikki jäsenet ovat
aitoja pelimtnneja eli kansanmuu-
sikkoja, kukaån ei ole saanut musiikil-
lista koulutust¿ taiteellista johtEaa lu-
kuunottamattt, eika kukaan ole soitta-
nut ammatikseen

Pelimannitalo Espooseen

Espoo n kansanmu siikk lkilta, ia Espoon
kulttuurilautakunta ovat puuhaamassa
pelimannitaloksi sopivaa vanha¿ hirsi.
¡akennust¿ Espooseen. Toivottavasti Es-
pôon päàtt àiiltàL löyryy riiftäväsri
kulttuuritah toa ia uar oia, etrå rållainen
saataisi,sillä kansanmusükin harrastus

Espoossa on laaiaa ia taso korkea. Mai
nittakoon, että muutaman tuhannen
asukkaan Kaustisilla on pelimannitalo
toiminut jo yli kaksþmmenfå vuotta-
Sütä on kehittynyt todellinen kansan-
musiikin keskus Suomessa. Kuten
tiedotusvneistä viime helmikuussa
kuulimme, louhitaan siellå katlioon tilat
uudelle monipuoliselle k¿nsanmusükki,
keskukselle vanhojen rakennusten iâä-
dessä edelleen myös kansanmusiikin

käyttöön.

Espoo ei
näissä asiois
saoleehtinyt
edes jálkiju-
na¿n. Toivot-
tavasti tilan-
ne muuttuu.
Pe I i man-
nit¿Iolla olisi
elvFttäväYai-
kutus espoo
laiseen kan-
saa lähellâ
olerra¿n kult-
tuurielä-
mään. Es-
poon kan-
sanmusiikilla
ovtt vankat

vuosisataiset perinteet. Nütä on syytä
vaalia. Kansanmusükki ei häiritse ns, kor-
keampaa pàinvætoin se tåydentää sitä

Vaosßødan ølkapuolellø erã.äss ã, ky-
ûãssä oll suuret böätansslt, Joltø yksl
pelìrnannt sotttt. Puolenyön tlenoEsø
kwlal ulko a koa a t øpp e lunru.J ak k a.
Ertß alerasp alkk akuntøla.lnen tnles
oll lll an " Iåh eßestl' tanssltellat ky Iån
tyttolã. Kateetlßet poJat pã,ätttuãt øn-
taø ttille selkäã.n. Elbðtt,yksl mles kau-
øn pärJâ.nnyt nelJå.ä uastaan, Jotka
saluat tåtnän lyödyksl rnaahan Ennen
taJunnan satnrnurnßta hã.n ehtl sa-
noa: "Alkäti lyökö, olen pellrnønnln
uelt." Tappelu loppul hetl, polkø
bolualltlln kuntoon Ja. tarJottlln alela.

ryyþptktn.

Pellmønnl oll korfuølle àruostettu. hen-
ktlö stthen ølkaan. Håitd tansslttlln
a.a.?nuun astl, Ja ne sa.attolaat Josku.s
keståä Jopa kolrnektn pãluã.å
perdtlsten Jos pellmannl olßl lahte-
ttyt, ta.nsslt olßlaat pdattyneet uã.llttü
mtßtl. Pellrnannln uelJeãkãä.n el slß
soptnut þaltoln koh della.

Títno Luonm-øÍto



Joulupukki
P. J. Hannikaìncn-

Lopset: l. Jou-lu-puk-ki, Jou-lu-puk-kl, val-ko-par-ta van -ha uk -

Ei-kö taak-ka pái.na set-kåå? Käypä tän_ne, em-me pel-kåä:

Oot-han meil-le van-ha tut -tu, puuhkalak - ki, kar_va_nut _tu

Tååtl'on myöskin k¡l - t¡t lap-set, kirkas.sil_mät, sil-ko-hap:set.

Þ

Lapset:

2 Joulupukki, joulupukki,
valkopartavanh¿ ukki.
Yretà iltaa joukossamme
fäällä meid?in riemunamme.
Tervetr¡llut me ille una,
käypä tZinne puura pain¿,
tai jos leikkiin tahdot tulla,
kahta hauskempa¿ on sulla.

Joulupukkl:

3. Kiitos, kütos, kiltit lapset,
kirkassilmät, silkohapset.
Terve teille, pienokaiset
leikkiväiset, laulavaiset.
Ilauska täâll' ois ilahetki,
vaan on vielä pitkä retki:
Kuusen luot¿ kuusen luokse
mulla matkan suunta i uoksee.

Lapset:

4 Joulupukki, joul upukki,
valkopartavanha ukki.
Vüvyvieläpieni hetki,
vaikka onkin pitkä retki.
Tässä tuomme sulle mettä
vilpoisaa kuin lähdevetrå,
sitten jaksat pitkän tiesi
kulkea kuin aimo miesi.

Joulupukki:

5. Kiitos va¿n nyt, kiltit lapset
kirkassilmät, silkohapset.
Täss' on teille muistiaiset,
pienet joulumaistiaiset!

Lapset:

Kütos sulle,oiva ukki,
ysråvämme joulupukki.
Taas kun plàstàànensi jouluun,
teryetullut meidiin kouluun.

Joulupuu on rakennettu.

Suomen kqnsan sövelmã-

l. Jou-lu-puu on ra-ken-net-tu, jou-lu on io o_.vel_la.

Na-mu-si-a ri - pus-tet-tu om -pi kuu-sen ok -sil . la.

2 Kuusen pienet þnttiläiset
valaiser¡at kaunüsti.
Ymp?irillä
laulelevat

Iapsukaiset
sr¡losti.

4
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Asiakkaillemme
Rauhallista Jou!.ua

i a fulenestystä
ÚudelleVulodelle

sttittett
Lintuvaarantie 46-48

Puh.5r4334

To¡votamme

Lintuvaaran
post¡palvelut
25.Lr,.96 alkaen

Lintuvaaran kioski
Lintuvaanntie 46-48
02660 ESPOO
puh. 5102242
Postin palvelut saat¿vissa kioskin auki-
oloaikoina

maanarrtai-Sunnuntai
klo 10.00-22.00

Kioskilt¿ voit nouta¿ saapuneet paketit
ja muut kuitatt¿vat lähetykset, lähettåå
postia Suomeen ja ulkomaille sekä os
taa postimer*kejá, ja multa postitustar-
vik'keita.

Âlueen nouto, jakelu- ja kotünkuljetus
palvelu toimiv,rt kuten t?ihånkin æti.
Kuljetustilaukset voit tehdä m¿ksut-
to 4asta palvelunumerosta 9800-9200.

Uihin pankkipalve fuia tarjoava
postikonttori on

Leppàvaaran posti
Leppàvaannkatu 1

(Maxi)
02600 ESPOO
puh. 516 188

(Lluttø I/uottø

Kstfutte
Ltttuuøørø-
føisiffe!

Lintuva atan Omakotiyhdisfys ry.


